
 
COTIZACIÓN

Nº 2193

FECHA DE EMISIÓN : 28/05/2020

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7809601112692 MOUSE OPTICO INALAMBRICO FIDDLER NEGRO 1 $5.900 $5.900

7806510232466 RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT 1 $3.790 $3.790

7806510230462 RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT 1 $3.990 $3.990

7806515080109 PAPEL FOTOGRAFICO INK-JET A4 20hjs.180gr 1 $1.990 $1.990

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$13.168
$0
$2.502
$0

$15.670
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